


お預かりした個人情報は、東京福岡県人会「新春の集い」の業務遂行に必要な範囲で利用し、
この目的以外には一切使用しません。

申込用紙送付先
東京福岡県人会事務局：FAX：03-3261-2330　E-Mail：info@fukuoka-kenjinkai.jp

お支払い ◆お振込の方はコチラ ◆クレジットカードの方はコチラ

https://fukuoka-kenjinkai-newyear.square.site/
口座名義：社）東京福岡県人会

シヤ）トウキヨウフクオカケンジンカイ
・福岡銀行　　　　東京支店　普通
・西日本シティ銀行　東京支店　普通
・みずほ銀行　　　麹町支店　普通
・三菱UFJ銀行　　麹町支店　普通
・ゆうちょ銀行　　　〇一九店　当座

3 3 7 2 9
0014719
1077778
0247041
0083316

県人会会長・副会長
県人会理事・評議員・監事
県人会会員
一般（非会員）
学生（社会人学生は除く）

20,000円
15,000円
10,000円
13,000円
3,000円

※振込手数料はご負担をお願いいたします。 ※キャンペーン入会の方は「県人会会員10,000円」でお手続きください。

お申込みフォームによる参加申込はコチラ https://fukuoka-kenjinkai.jp/spring/

※お申込みフォームによるキャンペーン入会の方も上記サイトよりご入力ください。

※下記、必要事項をご記入のうえ、事務局へFAXまたはメールでお送りください

もしくは下記お申込みフォームからもお申込みができます

申込先：東京福岡県人会事務局　FAX：03-3261-2330

「新春の集い」参加申込書 （申込締切 2025年１月20日）

性　別

出身地 出身高校

生年月日

携帯番号

（〒　　　－　　　　　）

連絡先

住所

お名前
フリガナ

E-Mail

□ 男 □ 女 年 　 月 　 日

□県人会会長･副会長  □県人会理事･評議員･監事  □県人会会員  □一般（非会員）  □学生

申込日：  202   年　　　  月　　       日　

キャンペーン入会
の方はコチラに☑

お申込み
区分 会員の方は上記区分にチェックを入れたうえ、お名前のみご記入ください。

※会員はお名前、お申込み区分以外省略可能です

参加費用は事前にお支払いください


